

**Таблиця 5.1. Управлінський звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства
"Стоматологічна поліклініка №1" (КНП "Стоматологічна поліклініка №1") на 2022 рік**

Код рядка	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	План минулого року 2020	Факт минулого року 2020	Фінансовий план поточного року 2021	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень- березень		I квартал, тем. приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, тем. приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, тем. приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, тем. приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць кварталу планового року Грудень 2022		Очікуваний рік з врахуванням факту				ФС 2022 січень- грудень Очікуваний рік з врахуванням факту		відхилення ФС/ФН 2022	
							план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	в сумі	%
	Операційна діяльність	тис.грн																																				
100	I. Доходи від операційної діяльності (деталізація)	тис.грн	28 696,8	22 317,6	34 841,4	35 307,1	8 541,3	5 194,3	-3 347,0	-39,2%	8 641,4	5 881,2	-2 760,2	-31,9%	8 564,2	7 018,2	-1 546,0	-18,1%	3 142,8	1 609,8	3 203,8	2 113,6	3 213,6	3 484,6	9 560,2	7 208,0	-2 352,2	-24,6%	271,0	8,4%	31 960,1	29 199,9	27 653,9	25 301,7	25 301,7	-10 005,4	-28,3%	
110	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), в т.ч.	тис.грн	12 000,0	8 479,2	18 046,0	18 640,2	4 374,7	1 809,3	-2 565,4	-58,6%	4 469,6	2 951,2	-1 518,4	-34,0%	4 402,6	2 665,7	-1 736,9	-39,5%	1 753,9	869,5	1 814,8	881,3	1 824,6	692,7	5 393,3	2 443,5	-2 949,8	-54,7%	-1 131,9	-62,0%	16 074,8	14 556,4	12 819,5	9 869,7	9 869,7	-8 770,5	-47,1%	
	доходи за програмою медичних гарантій (конти НСЗУ)	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
110.1	доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з первинною медичною допомогою	тис.грн					0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–								0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
110.2	доходи від надання платних послуг, пов'язаних з їх основною статутною діяльністю	тис.грн	12 000,0	8 479,2	18 046,0	18 640,2	4 374,7	1 809,3	-2 565,4	-58,6%	4 469,6	2 951,2	-1 518,4	-34,0%	4 402,6	2 665,7	-1 736,9	-39,5%	1 753,9	869,5	1 814,8	881,3	1 824,6	692,7	5 393,3	2 443,5	-2 949,8	-54,7%	-1 131,9	-62,0%	16 074,8	14 556,4	12 819,5	9 869,7	9 869,7	-8 770,5	-47,1%	
110.3	доходи від надання медичних послуг, пов'язаних з вторинною медичною допомогою	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
110.4	дохід від Covid - 19 (НСЗУ)	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
110.5	дохід від Пакету 33 (перекладне фінансування)	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
110.6	дохід від обласного бюджету – за протеклування інтерві	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
110.7	вакцинація (НСЗУ)	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
120	Доходи з місцевого бюджету - цільове фінансування, в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв	тис.грн	16 350,0	13 451,6	16 350,0	16 350,0	4 087,5	3 325,7	-761,8	-18,6%	4 087,5	2 777,1	-1 310,4	-32,1%	4 087,5	4 239,4	151,9	3,7%	1 362,5	702,7	1 362,5	1 161,8	1 362,5	2 746,4	4 087,5	4 610,9	523,4	12,8%	1 383,9	101,6%	15 588,2	14 277,8	14 429,7	14 953,1	14 953,1	-1 396,9	-8,5%	
120.1	програма вакцинації з місцевого бюджету	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
120.2	дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами	тис.грн	16 350,0	13 451,6	16 350,0	16 350,0	4 087,5	3 325,7	-761,8	-18,6%	4 087,5	2 777,1	-1 310,4	-32,1%	4 087,5	4 239,4	151,9	3,7%	1 362,5	702,7	1 362,5	1 161,8	1 362,5	2 746,4	4 087,5	4 610,9	523,4	12,8%	1 383,9	101,6%	15 588,2	14 277,8	14 429,7	14 953,1	14 953,1	-1 396,9	-8,5%	
120.4	інше цільове фінансування з місцевого бюджету	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
130	Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:	тис.грн	69,8	108,0	92,9	89,7	22,4	16,4	-6,0	-26,8%	22,4	28,5	6,1	27,2%	22,4	14,7	-7,7	-34,4%	7,5	13,1	7,5	6,5	7,5	10,5	22,5	30,1	7,6	33,8%	3,0	40,0%	83,7	89,8	82,1	89,7	89,7	0,0	0,0%	
131	дохід від операційної оренди активів	тис.грн	69,8	100,6	92,9	89,7	22,4	16,4	-6,0	-26,8%	22,4	28,5	6,1	27,2%	22,4	14,7	-7,7	-34,4%	7,5	13,1	7,5	6,5	7,5	6,6	22,5	26,2	3,7	16,4%	-0,9	-12,0%	83,7	89,8	82,1	85,8	85,8	-3,9	-4,3%	
132	дохід від реалізації необоротних активів	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–						3,9	0,0	3,9	3,9	–	3,9	–	0,0	0,0	0,0	3,9	3,9	3,9	–	
133	безоплатні надходження або надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань, у тому числі:	тис.грн	0,0	7,4	0,0	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
133.1	безоплатні надходження	тис.грн					0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–							0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
133.2	надходження у вигляді безповоротної фінансової допомоги чи добровільних пожертвувань	тис.грн		7,4		0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–	0,0	0,0	0,0	–								0,0	0,0	0,0	–	0,0	–	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–	
134	Інтерв'ю	тис.грн	277,0	278,8	352,5	227,2	56,7	42,9	-13,8	-24,3%	61,9	124,4	62,5	101,0%	51,7	98,4	46,7	90,3%	18,9	24,5	19,0	64,0	19,0	35,0	56,9	123,5	66,6	117,0%	16,0	84,2%	213,4	275,9	322,6	389,2	389,2	162,0	71,3%	
200	II. Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	тис.грн	24 192,8	19 141,5	30 871,1	30 508,1	7 585,7	3 580,6	-4 005,1	-52,8%	7 398,4	3 903,4	-3 495,0	-47,2%	7 322,9	5 578,8	-1 744,1	-23,8%	2 689,4	1 663,7	2 751,5	1 826,6	2 760,2	3 424,4	8 201,1	6 914,7	-1 286,4	-15,7%	664,2	24,1%	26 503,0	23 008,0	21 263,9	19 977,5	19 977,5	-10 530,6	-34,5%	
210	Витрати на послуги, матеріали та сировину, в т.ч.:	тис.грн	640,0	796,6	1 794,4	1 000,0	250,0	24,7	-225,3	-90,1%	250,0	132,3	-117,7	-47,1%	250,0	6,7	-243,3	-97,3%	82,0	30,4	84,0	0,0	84,0	0,0	250,0	30,4	-219,6	-87,8%	-84,0	-100,0%	774,7	657,0	413,7	194,1	194,1	-805,9	-80,6%	

Код рядка	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	План минулого року 2020	Факт минулого року 2020	Фінансовий план поточного року 2021	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень-березень				I квартал, темні приросту виконання плану				II квартал, квітень-червень				III квартал, липень-вересень				III квартал, темні приросту виконання плану				Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темні приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць, кварталу планового року Грудень 2022		Очікуваний ріс з врахуванням факту				FC 2022 січень- грудень Очікуваний ріс з врахуванням факту	відхилення FC/ФП 2022	
							план		факт	сума	%	план		факт	сума	%	план		факт	сума	%	план		факт	сума	%	план		факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	в сумі	%						
							план	факт				план	факт				план	факт				план	факт				план	факт												план	факт	план		факт	план
212	медикаменти та перев'язувальні матеріали	тис.грн	440,0	718,0	1 600,0	800,0	200,0	7,7	-192,3	-96,2%	200,0	132,3	-67,7	-33,9%	200,0	4,1	-195,9	-98,0%	66,0	28,0	67,0		67,0		200,0	28,0	-172,0	-86,0%	-67,0	-100,0%	607,7	540,0	344,1	172,1	172,1	-627,9	-78,5%								
213	ремонт та запасні частини до транспортних засобів	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
214	господарчі товари та інвентар	тис.грн	200,0	78,6	194,4	200,0	50,0	17,0	-33,0	-66,0%	50,0	0,0	-50,0	-100,0%	50,0	2,6	-47,4	-94,8%	16,0	2,4	17,0		17,0		50,0	2,4	-47,6	-95,2%	-17,0	-100,0%	167,0	117,0	69,6	22,0	22,0	-178,0	-89,0%								
215	медичні послуги підразних організацій	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
220	Витрати на паливо-мастильні матеріали	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
230	Витрати на комунальні послуги та енергоносії, в т.ч.:	тис.грн	834,8	447,2	815,7	1 580,5	511,5	258,1	-253,4	-49,5%	324,2	219,8	-104,4	-32,2%	288,7	148,3	-140,4	-48,6%	109,1	50,0	169,2	60,6	177,8	180,6	456,1	291,2	-164,9	-36,2%	2,8	1,6%	1 327,1	1 222,7	1 082,3	917,4	917,4	-663,1	-42,0%								
231	витрати на електроенергію	тис.грн	420,0	290,4	304,0	1 001,1	265,0	132,5	-132,5	-50,0%	237,0	142,1	-94,9	-40,0%	237,6	125,3	-112,3	-47,3%	85,7	38,2	85,7	40,7	90,1	73,2	261,5	152,1	-109,4	-41,8%	-16,9	-18,8%	868,6	773,7	661,4	552,0	552,0	-449,1	-44,9%								
232	витрати на водопостачання та водовідведення	тис.грн	22,8	19,7	31,7	49,8	12,5	4,2	-8,3	-66,4%	12,4	5,8	-6,6	-53,2%	12,4	6,2	-6,2	-50,0%	4,2	2,3	4,1	1,9	4,2	4,1	12,5	8,3	-4,2	-33,6%	-0,1	-2,4%	41,5	34,9	28,7	24,5	24,5	-25,3	-50,8%								
233	витрати на природний газ	тис.грн	360,0	115,5	248,0	497,6	226,0	114,4	-111,6	-49,4%	66,8	65,2	-1,6	-2,4%	30,7	9,5	-21,2	-69,1%	16,6	7,0	76,7	9,9	80,8	98,1	174,1	115,0	-59,1	-33,9%	17,3	21,4%	386,0	384,4	363,2	304,1	304,1	-193,5	-38,9%								
234	витрати на тверде паливо	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
235	витрати на викачку нечистот та викид побутових відходів	тис.грн	32,0	21,6	32,0	32,0	8,0	7,0	-1,0	-12,5%	8,0	6,7	-1,3	-16,3%	8,0	7,3	-0,7	-8,7%	2,6	2,5	2,7	8,1	2,7	5,2	8,0	15,8	7,8	97,5%	2,5	92,6%	31,0	29,7	29,0	36,8	36,8	4,8	15,0%								
236	витрати на теплову енергію	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
240	Витрати на оплату праці та соціальні заходи	тис.грн	21 518,0	17 232,4	27 049,0	27 495,6	6 706,2	3 265,8	-3 440,4	-51,3%	6 706,2	3 456,1	-3 250,1	-48,5%	6 706,2	5 369,0	-1 337,2	-19,9%	2 459,0	1 567,2	2 459,0	1 738,7	2 459,0	3 189,0	7 377,0	6 494,9	-882,1	-12,0%	730,0	29,7%	24 055,2	20 805,1	19 467,9	18 585,8	18 585,8	-8 909,8	-32,4%								
250	Витрати на виконання цільових програм	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
260	Витрати на обслуговування (проведення ремонтів, технічного огляду, нагляду тощо)	тис.грн	600,0	61,3	400,0	60,0	15,0	0,0	-15,0	-100,0%	15,0	0,0	-15,0	-100,0%	15,0	0,0	-15,0	-100,0%	5,0	2,8	5,0		5,0	5,4	15,0	8,2	-6,8	-45,3%	0,4	8,0%	45,0	30,0	15,0	8,2	8,2	-51,8	-86,3%								
270	Амортизація	тис.грн	200,0	436,2	440,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280	Інші витрати (розшифровка):	тис.грн	400,0	167,8	372,0	372,0	103,0	32,0	-71,0	-68,9%	103,0	95,2	-7,8	-7,6%	63,0	54,8	-8,2	-13,0%	34,3	13,3	34,3	27,3	34,4	49,4	103,0	90,0	-13,0	-12,6%	15,0	43,6%	301,0	293,2	285,0	272,0	272,0	-100,0	-26,9%								
280.1	цілієві медикаменти (Постанова №1303)	тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.2	поточні ремонти, металопластикові конструкції	тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.3	продукти харчування	тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.4	інше	тис.грн	400,0	167,8	372,0	372,0	103,0	32,0	-71,0	-68,9%	103,0	95,2	-7,8	-7,6%	63,0	54,8	-8,2	-13,0%	34,3	13,3	34,3	27,3	34,4	49,4	103,0	90,0	-13,0	-12,6%	15,0	43,6%	301,0	293,2	285,0	272,0	272,0	-100,0	-26,9%								
280.5		тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.6		тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.7		тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.8		тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.9		тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
280.10		тис.грн					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					
300	III.Адміністративні витрати, у тому числі:	тис.грн	3 989,0	3 677,8	4 662,6	5 032,6	1 228,9	858,7	-370,2	-30,1%	1 228,9	1 061,3	-167,6	-13,6%	1 228,9	862,1	-366,8	-29,8%	449,0	314,4	447,9	324,6	449,0	576,6	1 345,9	1 215,6	-130,3	-9,7%	127,6	28,4%	4 662,4	4 494,8	4 128,0	3 997,7	3 997,7	-1 034,9	-20,6%								
310	витрати на канцтовари, офісні приладдя та устаткування	тис.грн	80,0	35,4	60,0	40,0	10,0	7,4	-2,6	-26,0%	10,0	6,1	-3,9	-39,0%	10,0	8,4	-1,6	-16,0%	3,0	0,0	3,0	3,6	4,0		10,0	3,6	-6,4	-64,0%	-4,0	-100,0%	37,4	33,5	31,9	25,5	25,5	-14,5	-36,3%								
320	витрати на страхові послуги	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-						0,0	0,0	0,0	-	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-					

Код рядка	Статті надходжень/витрат	Одиниці виміру	План минулого року 2020	Факт минулого року 2020	Фінансовий план поточного року 2021	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень- березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Період, який розглядається місяць, кварталу планового року Грудень 2022		Очікуваний рік з врахуванням факту				FC 2022 січень- грудень Очікуваний рік з врахуванням факту	відхилення ФС/ФП 2022	
							план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	сума	%	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	в сумі	%			
620	Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	тис.г ри	200,0	195,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	
621	капітальне будівництво	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
622	придбання (виготовлення) основних засобів	тис.грн	200,0	195,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
622.1	придбання (виготовлення) основних засобів КНП	тис.грн	200,0	195,6		0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
622.2	цілісове постачання основних засобів для КНП	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
623	інших необоротних матеріальних активів	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
624	придбання (створення) нематеріальних активів	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
625	модернізація, реконструкція основних засобів	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
626	капітальний ремонт	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
700	VII. Фінансова діяльність	тис.грн																																			
710	Доходи від фінансової діяльності, у т. ч.:	тис.г ри	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
711	отримання кредитів	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
712	отримання позик	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
713	отримані % від депозитів	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
714	інші надходження (деталізація)	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
720	Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями:	тис.г ри	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
721	погашення кредитів	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
722	погашення позик	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
723	відсотки по фінансовому зобов'язанню	тис.грн					0,0	0,0	0,0	—		0,0	0,0	—		0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—					0,0	0,0	—
724	інші витрати (деталізація)	тис.грн				0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
800	VIII.Усього доходів	тис.грн	28 696,8	22 317,6	35 128,9	35 594,6	8 828,8	5 194,3	-3 634,5	-41,2%	8 641,4	5 881,2	-2 760,2	-31,9%	8 564,2	7 018,2	-1 546,0	-18,1%	3 142,8	1 609,8	3 203,8	2 113,6	3 213,6	3 484,6	9 560,2	7 208,0	-2 352,2	-24,6%	271,0	8,4%	31 960,1	29 199,9	27 653,9	25 301,7	25 301,7	-10 292,9	-28,9%
900	IX. Усього витрат	тис.грн	28 427,9	23 091,3	35 623,3	35 594,6	8 828,8	4 450,2	-4 378,6	-49,6%	8 641,4	4 988,2	-3 653,2	-42,3%	8 564,2	6 458,3	-2 105,9	-24,6%	3 142,8	1 984,4	3 203,8	2 157,5	3 213,6	4 013,5	9 560,2	8 155,4	-1 404,8	-14,7%	799,9	24,9%	31 216,0	27 562,8	25 456,9	24 052,1	24 052,1	-11 542,5	-32,4%
1000	X. Нерозподілені доходи	тис.грн	268,9	-773,7	-494,4	0,0	0,0	744,1	744,1	—	0,0	893,0	893,0	—	0,0	559,9	559,9	—	0,0	-374,6	0,0	-43,9	0,0	-528,9	0,0	-947,4	-947,4	—	-528,9	—	744,1	1 637,1	2 197,0	1 249,6	1 249,6	1 249,6	—
1100	XI. Додаткова інформація																																				
1110	Залишок коштів на початок періоду	тис.грн	271,5	2 567,4	540,4	46,0	46,0	104,3	58,3	126,7%	46,0	848,4	802,4	1744,3%	46,0	1 741,4	1 695,4	3685,7%	46,0	2 301,3	46,0	1 926,7	46,0	1 882,8	46,0	2 301,3	2 255,3	4902,8%	1 836,8	3993,0%	104,3	848,4	1 741,4	2 301,3	104,3	58,3	126,7%
1120	Залишок коштів на кінець періоду	тис.грн	540,4	1 793,7	46,0	46,0	46,0	848,4	802,4	1744,3%	46,0	1 741,4	1 695,4	3685,7%	46,0	2 301,3	2 255,3	4902,8%	46,0	1 926,7	46,0	1 882,8	46,0	1 353,9	46,0	1 353,9	1 307,9	2843,3%	1 307,9	2843,3%	848,4	2 485,5	3 938,4	3 550,9	1 353,9	1 307,9	2843,3%
1125	Залишок коштів на кінець періоду на депозитному рахунок	тис.грн					0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—
1100	Штатна чисельність працівників	чол.	213,0	213,0	213,0	213,0	213,0	187,7	-25,3	-11,9%	213,0	175,0	-38,0	-17,8%	213,0	175,0	-38,0	-17,8%	213,0	175,0	213,0	175,0	213,0	175,0	213,0	175,0	-38,0	-17,8%	-38,0	-17,8%	206,7	197,2	187,7	178,2	178,2	-34,8	-16,4%
1200	Дебіторська заборгованість:	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—							
1210	за продукцію, товари, роботи, послуги	тис.грн					0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—							
1215	за виданими авансами	тис.грн					0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—							
1220	з бюджетом	тис.грн					0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—							
1225	інша поточна дебіторська заборгованість	тис.грн					0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—	0,0	—							
1300	Кредиторська заборгованість:	тис.грн	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	—							
1310	за товари, роботи, послуги	тис.gr																																			